[image: ]

Республика Карелия
 Совет Чалнинского сельского поселения
XLVIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

9 августа 2022 год                                                                                                                № 128
                                                                       пос. Чална

О рассмотрении заявлений граждан.

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №1З1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Чалнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. По следующим обращениям граждан:
 - д.Виданы ул.Гуркина запланировать средства на 2024 год
- по ул.Совхозной – договориться с ПСК Строитель
- по ул.Новая д.Виданы гражданину, заузившему дорогу, предложить восстановить дорогу
- вырубку деревьев по ул.Весенней согласовать не можем
- по ул.Сущевича – запланировать средства на 2024 год.
- по проезду к пер.Больничному будем искать средства на разработку инфраструктуры
- улицы Северная, Кленовая, Цветочная запланировать средства на 2025 г.
- по прочистке канавы вдоль пер.Юбилейный – произвести очистку канавы в ближайшее время
- проезд по ул.Антушевская в д.Виданы организовать в этом году нет возможности, запланировать средства на 2025 год
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Чалнинского сельского поселения: 					       Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского
сельского поселения								            Н.Е. Силакова
image1.png